
 

 

Zarządzenie Nr K/634/2019 
Prezydenta Miasta Leszna 

z 13 grudnia 2019 roku 
 
 

w sprawie: zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Leszna 
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Leszna stanowiącym załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr K/126/2019 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 marca 2019 r. 
zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Leszna Nr K/172/2019 z dnia  
25 kwietnia 2019 roku oraz Nr K/429/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku  wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) zmienia się § 13, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13 
Nadzór nad miejskimi jednostkami organizacyjnymi z ramienia Prezydenta Miasta 
Leszna wykonują: 
1) I Zastępca Prezydenta w stosunku do:  

a) zakładów budżetowych gospodarki komunalnej: 
- Miejskiego Zakładu Budynków Komunalnych,  
- Miejskiego Zakładu Komunikacji, 

b) spółek komunalnych z udziałem miasta, 
2) II Zastępca Prezydenta w stosunku do: 

a) jednostek budżetowych zaliczanych do sektora finansów publicznych  
w zakresie oświaty, w tym Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych Miasta 
Leszna, 

b) jednostek budżetowych pomocy społecznej i pieczy zastępczej: 
- Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 
- Domu Pomocy Społecznej, 
- Organizatora Pieczy Zastępczej, 
- Środowiskowego Domu Samopomocy, 
c) zakładu budżetowego kultury fizycznej: 
- Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
d) instytucji kultury: 
- Miejskiej Biblioteki Publicznej, 
- Miejskiego Biura Wystaw Artystycznych, 
- Miejskiego Ośrodka Kultury, 
- Teatru Miejskiego.”, 

2) zmienia się treść załącznika Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Leszna – „Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych, spółek komunalnych  
z udziałem miasta, instytucji kultury oraz administracji zespolonej”, który stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 



 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 r. 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 
 
 
                Łukasz Borowiak 


